

پیشخوان



بانک صادرات ایران چک‌های طرح قدیم (غیر صیادی) سایر بانک‌ها را تنها تا پایان مرداد ماه ۹۷ پذیرش خواهد کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، با تمدید مهلت پذیرش چک‌های طرح قدیم تا ۳۰ مرداد ماه ۹۷، چک‌های طرح قدیم (غیر صیادی) تاریخ آینده سایر بانک‌ها، به شرط آنکه تاریخ روی چک تا همین زمان در سامانه واگذاری چک الکترونیک ثبت شده باشد، در شعب بانک صادرات ایران پذیرش خواهند شد و بر این چک‌های تاریخ آینده طرح قدیم که بعد از این تاریخ در سیستم ثبت شوند از سوی سامانه چکاوک عودت خواهند شد.
بنابر این گزارش، بانک صادرات ایران از ابتدای شهریور ماه سال جاری چک‌های قدیمی را نمی‌پذیرد و مشتریان برای دریافت وجه این چک‌ها به نزدیک‌ترین شعبه بانک صادر کننده راهنمایی خواهند شد.
بانک صادرات ایران در راستای اجرای سیاست‌های پولی بانک مرکزی و بهبود استانداردهای رتبه سنجی مشتریان و افزایش اعتبار چک، به سامانه صدور یکپارچه دسته چک (صیاد) پیوست و دسته چک‌هایی با مشخصه‌های امنیتی نوین را در ۳۱ استان کشور در اختیار مشتریان خود قرار داده که با شناسه ۱۶ رقمی استعلام و بار کد ویژه مجهز شده که با توجه به گستردگی شب و تعداد مشتریان این بانک، نقش مهمی در مبادلات مالی و پولی کشور ایفا می‌کند.
طی سال ۹۶ بالغ بر ۱۵ میلیون و ۶۰۰ هزار فقره چک بانک صادرات ایران و بیش از ۲۰۰ میلیون فقره چک واگذاری سایر بانک‌ها توسط این بانک در سامانه چکاوک مبادله شده که با توجه به اهمیت جایگاه بانک صادرات ایران، همواره مورد توجه سیاست‌گذاران پولی و مالی و مشتریان این بانک در بخش‌های مختلف اقتصادی کشور بوده است.

استاندارد نمودن طرح چک در کلیه بانکها و قابلیت شناسایی اصالت چک و اعتبار صادر کننده آن از طریق درج شناسه استعلام، مهمترین اهداف راه اندازی این سامانه، توسط بانک مرکزی است.

تسهیلات اعطایی بانک رفاه به بخش‌های مختلف اقتصادی
بانک رفاه در دو ماهه نخست سال جاری، در بخش‌های کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و متفرقه بالغ بر ۳۶،۱۷۷ میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرده است.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، طی سال ۹۶ و دو ماهه نخست سال ۹۷، تعداد ۱۳۰،۲۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی، اشتغال زایی و کارفرمایان طرح‌های مدد جویی به مبلغ بیش از ۱،۴۷۹ میلیارد ریال به معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سوی این بانک پرداخت شده است.
بانک رفاه همچنین در مقطع دو ماهه نخست سال جاری تعداد ۶ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۶۶ میلیارد ریال از محل منابع قرارداد‌های سپرده گذاری صندوق توسعه ملی اعطا کرده است.

برگزاری دومین جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا



دومین جشنواره قره قه کنشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سیننا بر گزار می‌شود.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سیننا، در راستای قدردانی از نیت خیر سپرده گذاران و به منظور ایجاد زمینه‌های افزایش مشارکت عمومی و گسترش سنت‌الهی قرض الحسنه، دومین جشنواره قره قه کنشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز این بانک بر گزار می‌شود. تمامی هموطنان نیک اندیش و خیر برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره مندی از جوایز جشنواره می‌توانند نسبت به افتتاح یا تکمیل موجودی حساب خود اقدام نمایند.
هر ۵۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز به حساب سپرده گذاران منظور خواهد شد.

اهدای هدیه ایده برتر در استان خوزستان



هاشتم سوادعی احد یکی از جوایز ایده‌های برتر بانک ایران زمین را به خود اختصاص داد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی؛ با هدف تشویق و ترغیب مشتریان جهت مشارکت در تدوین برنامه بازاریابی و تبلیغاتی برای محصولات و خدمات بانک به ایده‌های برتر در بانک ایران زمین جوایز اهدا می‌شود.
در همین راستا منصور کریمیان مدیر شعب استانهای خوزستان و لرستان با حضور در شعبه بنی‌هاشم خوزستان هدیه ایده برتر را به‌هاشم سوادعی اهدا کرد.

دکتر مرضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به عملکرد مطلوب سال گذشته بانک در حوزه‌های مختلف بیان داشت: این بانک در طول ده سال فعالیت موثر خود در حوزه بانکداری اسلامی در بستر قرض الحسنه بیش از ۵ میلیون نفر مشتری جذب نموده است.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر مرضی اکبری در رابطه با گام‌های موثر برداشته‌شده در سال گذشته اظهار داشت: این بانک در سال‌های اخیر به ویژه در دولت‌های یازدهم و دوازدهم مسیر خود را پویا نموده و بیشترین خدمات بانکی را در سال ۹۶ به آحاد مردم و نیازمندان واقعی جامعه ارائه داده است.
افزود: منابع این بانک طی ۱۰ سال فعالیت و تا پایان سال گذشته مبلغ ۱۱۰ هزار و ۳۶۱ میلیارد ریال بوده است که ۸۳ درصد آن به مبلغ ۹۲ هزار میلیارد ریال در دولت تدبیر و امید جذب شده و ۴۵ درصد از کل این منابع از قزاء یافته مربوط به افزایش منابع سال ۱۳۹۶ است.
وی ادامه داد: این منابع به طور میانگین در طی ده سال، ۳۰ درصد رشد سالانه داشته و این در حالی است که رشد منابع بانک در سال ۱۳۹۶ نسبت به سال قبل ۸۳درصد بوده است.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران درباره استقبال مردم از طرح‌های تسهیلاتی و خدمات بانک بیان داشت: این بانک در مدت ۱۰ سال فعالیت

پرداخت دوهزار میلیارد تومان برای اجرای طرح ملی اشتغال پایدار روستایی

مدیرعامل بانک توسعه‌تعاون؛ سه‌مهر بانک توسعه‌تعاون برپای اجرای طرح اشتغال پایدار روستائی دو هزار میلیارد تومان است.
به‌گزارش روزنامه تجارت به‌نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون، حجت ا..مه‌دی‌ان ب‌ایبان ا‌ین مطلب افزود: با توجه به بحران بیکاری در کشور و طرح ملی اشتغال پایدار روستائی و فرآگیر و

سوی مجلس شورای اسلامی و توسط دولت تدبیر و امید ابلاغ شد تا بتواند مضل بیکاری در کشور را کاهش دهد که در این راستا سه‌مهر بانک بالغ بر دو هزار میلیارد تومان و با سه‌می در حدود ۱۷ درصد است.

وی گفت: با توجه به اینکه این بانک بر اساس گزارش سازمان بودجه تاکنون بانک پیشرو و در اجرای این طرح است اما انتظار داریم که همکاران بیشتر و صصم‌تر فعالیت نمایند و تا پایان اجرای طرح همچنان رتبه نخست را حفظ نمایند زیرا با توجه به وظایف بانک توسعه تعاون و تأکید بر ایجاد اشتغال در اسانسمای می‌بایست به این تکلیف ملی و اجتماعی خود

به خوبی عمل کند.
مه‌دی‌ان ب‌ا‌شماره ۱۶ به‌جلسات استانی ارزبایی عملکرد گفت: با توجه به محدودیت زمانی در اجرای این طرح و ضرورت آن برای ایجاد اشتغال در سطح کشور، جلسات ارزبایی استانی برای بررسی وضعیت، شناسایی و آسیب شناسی موانع و مشکلات موجود تدارک دیده‌شده در اکثر حوزه‌های ممکن مشکلات را رفع نموده و همه از کان و عناصر بانک با همدلی و انسجام این طرح را به پیش ببریم.
وی گفت هدف ا‌ین طرح تزریق منابع مالی صرف نیست بلکه استفاده پهنینه از منابع مالی برای اشتغال پایدار

دستیابی به اهداف شعب

با تسلط به خط مشی اعتباری
محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی به‌همراه تعدادی از مدیران با‌ز دیداز سه شعبه شرق تهران، ضمن گفتگو با همکاران و مشتریان، بر جذب سپرده‌های ارزان قیمت و وصول مطالبات تأکید کرد.
به‌گزارش روزنامه تجارت به‌نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، محمدرضا قربانی، مدیر عامل بانک دی، به همراه شعبانعلی داوری‌پناه، معاون اعتبارات، محمدعلی بخشی‌زاده، معاون فناوری اطلاعات و بانکداری الکترونیک، ناصر شریعتی، مدیر کل امور شعب و بازرگانی و احمد ششمی‌پور، مدیر کل حوزه مدیریت ضمن بازدید از شعب پیروزی، افسریه و میدان شهدا بر تحقق اهداف و برنامه‌های شعب سال جاری تأکید کرد.

قربانی در این دیدارها با تشریح وضعیت نظام بانکی در حوزه مطالبات گفت: نوسانات نرخ ارز، رکود اقتصادی و مشکلات ساختار اقتصادی، اختلاف نرخ سود تسهیلات و تورم، رسوب بخشی از منابع بانک‌ها در محدوده‌ی اعتباری بانک است.
موثر بر افزایش مطالبات است که گر بنایگیر کل نظام بانکی است.
مدیرعامل بانک دی همچنین بر اهمیت کنترل عوامل ایجاد مطالبات تأکید کرد و افزود: عدم دقت کافی در اخذ تضمین و اعتبارسنجی دقیق در هنگام اعطای تسهیلات، عدم اطلاع و دانش کافی نسبت به مفاد این نام‌ها و مقررات، فقدان سیستم‌های نرم افزاری کارا از حوزه وصول مطالبات، محدودیت‌های قانونی در پیگیری اقدامات اجرایی و ارزیابی غیر واقعی وثایق و ارائه اسناد جعلول، اعطای تسهیلات به حوزه‌های غیر تخصصی و عدم تطابق ساختارها به حوزه‌های فعالیتی از جمله مهمترین عوامل ایجاد مطالبات هستند که بانک دی در سال جاری با اهتمام جدی بر رعایت بهداشت اعتباری موارد مذکور را کنترل کرده است.

قربانی گفت: تلاش بانک دی در سال جاری در جهت جذب سپرده‌های ارزان قیمت است. گفتنی است مدیرعامل بانک دی با تمجید از عملکرد مثبت شعبه افسریه، از کارکنان این شعبه تقدیر کرد.

مرئضی اکبری خبر داد:

۵ میلیون ایرانی بهره‌مند از بانک قرض الحسنه مهر ایران



دکتر مرضی اکبری

موفق به جذب، ۵ میلیون و سیصد هزار سپرده گذار شده است که سهم آن در دولت‌های یازدهم و دوازدهم ۳ میلیون و هشتصد هزار نفر معادل ۷۲درصد بوده است.
اکبری افزود: در مدت یک‌دهه فعالیت بانک، به ۳ میلیون و ۲۴۵ هزار نفر تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده که تعداد ۲ میلیون ۵۴۶ هزار فقره از این تسهیلات طی ۵ سال فعالیت دولت‌های یازدهم و دوازدهم پرداخت گردیده، یعنی معادل ۷۸ درصد از کل تسهیلات اعطایی ۱۰ ساله در این دوره محقق شده است.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران تصریح کرد: ۲۳ درصد تسهیلات اعطائی در ۱۰ سال یعنی نزدیک به ۷۵۲ هزار فقره در سال ۱۳۹۶ پرداخت شده است.
وی اضافه کرد: مبلغ تسهیلات اعطایی کل سال‌های فعالیت بانک ۲۲۳ هزار و ۸۸۰ میلیارد ریال است که بالغ بر ۸۲ هزار میلیارد ریال یعنی معادل ۳۷ درصد از کل مبلغ تسهیلات پرداخت شده، مربوط به سال ۱۳۹۶ می‌باشد.

دکتر مرضی اکبری خاطر نشان کرد: از ابتدای تاسیس بانک تا پایان اسفند ماه سال گذشته، تعداد ۲۶۱ هزار و ۴۶۳ فقره با مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده که با رشد ۹۲درصدنسبت به سال‌های قبل، نزدیک به ۳۷ هزار فقره آن در سال ۹۶ پرداخت شده است.

مشاور رییس کل بانک مرکزی با اشاره به فقر نظام نظارتی و مقرراتی در حوزه کسب و کار بانک‌ها، گفت: در این زمینه نیازمند تحول هستیم تا در آینده الگو کسب و کار بانک‌ها یکی از میناهای تقسیم‌بندی قرار گیرد
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ستاد خبری بیست و هشتمین همایش سالانه تسهیلات‌های پولی و ارزی، احمد عزیزی درباره وضعیت اصلاح ساختار نظام بانکی، اظهار داشت: بانک مرکزی تلاش‌های زیادی در این زمینه به ویژه برای حوزه موسسات غیر مجاز انجام داده و تا حدودی نیز موفق بوده است اما هنوز حداقل‌های لازم برای اصلاحات ساختاری چه براساس الزامات شرایط و وضعیت اقتصادی ایران و چه براساس استانداردهای بین‌المللی ایجاد نشده است.

وی با اشاره به برگزاری همایش سیاست‌های پولی و ارزی در روز آتی، تصریح کرد: به نظر می‌رسد ظرفیت سیاستی و سیاسی به اندازه کافی برای این اصلاحات در کشور وجود ندارد. در نتیجه اصلاح نظام بانکی بحث بسیار واجبی برای برنامه‌ریزان است تا اینکه در این همایش نتیجه‌ای حاصل شود که البته سیاست‌گذاران و مقامات سیاسی نیز باید پذیرفت کنند

و جلوی هزینه‌های بیشتر را برای اقتصاد بگیرند.
مشاور رییس کل بانک مرکزی در ادامه در رابطه با مدل کسب و کار بانک‌ها به عنوان یکی از محورهای اصلاح نظام بانکی، خاطر نشان کرد: مورد مدل کسب و کار بانک‌ها یک مانع اساسی و عمده وجود دارد و آن نیز چارچوبی است که قانون عملیات بانکی بدون رپش راه بانک‌ها قرار داده است.

عزیزی در پایان تأکید کرد: باید تمایزی بین الگوی کسب و کار بانک‌ها قائل شد که در حقیقت تمایز استراتژی کسب و کار و تمایز سلیقه‌های مدیریتی کسب و کار نیز خواهد بود.

عزیزی در پایان تأکید کرد: باید تمایزی بین الگوی کسب و کار بانک‌ها قائل شد که در حقیقت تمایز استراتژی کسب و کار و تمایز سلیقه‌های مدیریتی کسب و کار نیز خواهد بود.

معرفی مدیران امور "شعب و بازاریابی" و "هماهنگی حوزه مدیریت" از بانک سامان

مراسم معارفه و تجلیل از مدیران امور "شعب و بازاریابی" و "هماهنگی حوزه مدیریت پست بانک ایران با حضور مدیران ارشد وزرات ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیران این بانک، ۲۷ خردادماه سال جاری بر گزار شد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، خسرو فرحی

مدیرعامل بانک در مراسم فوق ضمن تبریک عید سعید فطر گفت: تکیه بر نیروهای انسانی کارآمد و حمایت از آنان در حوزه‌های مختلف بانک، از تری بخشی جایگاه پست بانک ایران را در نظام اقتصادی کشور به دنبال خواهد داشت.

وی افزود: تغییرات و جایجائی مدیران در راستای اجرای برنامه‌های جدید بانک و استفاده از توان و پشتکار آنان در دیگر حوزه‌های بانک است که با توجه به وظایف جدید و برنامه‌ریزی درست می‌توانند به خوبی این مسئولیت‌ها را انجام و با همدلی جایگاه بانک را پیش از پیش ارتقاء دهیم.

مهندس راسخ معاون توسعه مدیریت و هماهنگی و امور پشتیبانی در این جلسه با اشاره به هدف فرمایش حضرت امام (ع) که: "در گردش روزگار گوهر وجود ذاتی مردم خودش را به نمایش می‌گذارد" اظهار داشت: با توجه به تلاش‌ها و کوشش‌های ارزنده پست بانک ایران در نظام بانکی کشور و همچنین عملیات بانکی وزات متبوع امیدواریم که این بانک به جایگاه جرفه‌ای اصلی خود که همان توسعه سیستم‌های و تخصصی حوزه فناوری اطلاعات و بزرگترین خرده بانکدار کشور است پیش از پیش دست یابد.

وی تأکید کرد: انجام ا‌ین مهم می‌تواند گام بزرگی در کاهش هزینه‌های دولت و همچنین مساعد اجرای راه به همراه داشته باشد.
از سوی مدیرعامل بانک ابلاغ انتصاب: داود کریمی‌به سمت سرپرست مدیریت امور شعب و بازرگانی، محمدرضا غفرانی‌زاد به سمت امور هماهنگی حوزه مدیریت و محمود شیردل به سمت مشاور امور شعب و بازرگانی به آنان اعطاء شد.

تشریح مزایای دریافت گواهی سپرده سکه طلا از بانک سامان

مدیر سرمایه‌گذاری و امور سهام بانک سامان مزیت‌های صدور گواهی سپرده سکه طلا را تشریح کرد.
قاسم سرخوش در گفت‌وگو با «سامان رسانه» در این باره گفت: بورس کالای ایران برای افزایش امنیت در معاملات و جابه‌جایی سکه طلا و ترغیب سرمایه‌گذاران به فعالیت در

این زمینه، به‌کازینی پیش‌بینی کرده است که هموطنان می‌توانند به جای نگهداری سکه‌های طلا در منازل یا دفاتر، آن را به بانک سامان بسپارند و در مقابل، گواهی سپرده سکه طلا قابل خرید و فروش در بورس به نام خود دریافت کنند.

سرخوش با اشاره به مزایای گواهی سپرده سکه طلا تصریح کرد: قرار گرفتن گواهی سپرده سکه طلا به عنوان وثیقه برای اخذ تسهیلات از سیستم بانکی، معافیت مالیاتی خریدوفروش این اوراق، انتقال بخشی از معاملات نقدی بازار سکه به گواهی سپرده و پیش‌بینی فعالیت قابل توجه صندوق‌های کالایی روی این معاملات در آینده، از دیگر مزایای ارائه‌داین گواهی سپرده سکه طلا به‌شمار می‌رود.

مدیر سرمایه‌گذاری و امور سهام بانک سامان خاطر نشان کرد: در این طرح، فقط اسناد مربوط به سکه مستقل می‌شود و منابع مالی که در بخش سکه وجود دارد، به‌سهولت به گردش درمی‌آید.

وی افزود: این گواهی برای سکه بهار آزادی طرح اعلام ضرب سال ۱۳۸۶ با عیار ۹۰۰ در هزار و وزن ۸،۱۳۳ گرم و پس از اصالت‌سنجی و صدور گواهی سپرده صادر می‌شود و مالک گواهی سپرده، در هر زمانی می‌تواند با ارائه آن، سکه‌های خود را دریافت کند.

گفتنی است، شعبه جام‌چم بانک سامان به نشانی خیابان ولیعصر، نرسیده به چهارراه پارکوی، نیش کوچه ترک‌ش روز برای این خدمت در نظر گرفته شده است و دارندگان سکه یا گواهی سپرده آن می‌توانند از نیش تا چهارشنبه هر هفته از ساعت ۱۲ تا ۱۵:۴۵ برای تحویل و دریافت سکه به این شعبه مراجعه کنند.

آمار جدید از پرداخت تسهیلات مسکن مهر

انجام شود.
در قالب عملیات فروش اقساطی بانک مسکن، کارت قسط برای مالکان واحدها صادر می‌شود تا تسهیلات ساخت داده شده به‌بوادحدا به صورت ماهانه، در قالب پرداخت قسط از جانب متصرف گیرندگان (متقاضیان واحد لمرایا) انجام شود.

در این راستا از تهرن نیز گزارش عملکرد بانک مسکن مربوط به تعداد واحدهای فروش اقساطی شده طرح مسکن مهر (مهم‌الشرکه) از ابتدای سال ۹۷ تا پایان اردیبهشت ماه نشان می‌دهد در این بازه زمانی تعداد ۸ هزار و ۶۸۵ واحد مسکن مهر فروش اقساطی شده‌اند. در این میان بیشترین تعداد واحدهای مسکن مهر که در این مدت فروش اقساطی شده‌اند به استان تهران و مسکن مهر، علاوه بر پرداخت تسهیلات به متقاضیان این طرح، فروش اقساطی این واحدها است.
انجام به موقع عملیات فروش اقساطی واحدهای مسکن مهر از آن نظر اهمیت دارد که بانک مسکن مطابق مصوبات شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی، با

منابع حاصل از بازپرداخت تسهیلات مسکن مهر، اعتبار مورد نیاز برای پرداخت تسهیلات به باقی‌مانده پروژه‌های مسکن مهر و همچنین تعادل بخشی به منابع و مصارف صندوق پس انداز مسکن یکم را تأمین می‌کند.
بنابراین واحدهای مسکنی که در قالب این طرح کار ساخت و ساز آنها تمام و تکمیل می‌شود و به آنها اجازه افتتاح و بهره برداری داده می‌شود پیش از بهره برداری از واحد مسکنی باید عملیات فروش اقساطی توسط بانک مسکن

را انتخاب می‌کند.
بازو سپس از کاربر می‌خواهد استان مورد نظر خود را تعیین کند. در این بخش کاربر می‌تواند یک استان به منظور صرف مبلغ واریزی را مشخص کرده‌ود با این مبلغ واریزه سامانه انتخاب می‌کند. در ادامه این امکان وجود دارد که ترتیب زمانی واریز وجه به

با «بله» کار «خیر» کنید

جشن عطفه‌ها، جشن نیکو کاری، نذر، قربانی، اطعام و افضای به نیازمندان، کمک به معیشت نیازمندان، کمک به چپزیه و ازدواج نیازمندان، کمک به درمان نیازمندان، کمک به ساخت و تعمیر مسکن نیازمندان، کمک به اشتغال نیازمندان یا کمک به تحصیل نیازمندان

پيام رسان «بله» امکان تازه‌ای برای کاربرانش فراهم کرده که بتوانند در کمترین زمان و کاملاً با انتخاب خود نیت خیر خواهانه شان را عملیاتی کنند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، در این پیام رسان یک بازو (ربات) به نشانی

صورت فقط یک بار، روزانه، هفتگی یا ماهانه انتخاب شود.
مرحله نهایی تعیین مبلغ است. پس از اتمام این مراحل، یک پیام پرداخت وجه برای کاربر ارسال می‌شود که با کلیک بر روی آن، امکان برداشت وجه از حساب تعریف شده در فراد کار خیر شریک کند.

کاربر می‌تواند این پیام پرداخت وجه را برای افراد مختلف نیز ارسال و دیگران را در کار خیر شریک کند.

کاربر می‌تواند این پیام پرداخت وجه را برای افراد مختلف نیز ارسال و دیگران را در کار خیر شریک کند.



کاربر می‌تواند این پیام پرداخت وجه را برای افراد مختلف نیز ارسال و دیگران را در کار خیر شریک کند.